
1.kolo 9.11.2013 - sobota SH BIOS Slaný 2.kolo 23.11.20 13 - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A001 PK Třebusice "B" FC FOBOZ Slaný : 9:00 1A013 SK OMASK KOVO Kladno AC Sparta Slaný :

9:35 1A002 KLC Klobuky AFC CELTIC Kladno "B" : 9:35 1A014 SK OLYMPIK Mělník "C" FC Tatran Zlonice :

10:10 1A003 PK Třebusice "B" AFC CELTIC Kladno "B" : 10:10 1A015 SK OLYMPIK Mělník "C" AC Sparta Slaný :

10:45 1A004 KLC Klobuky FC FOBOZ Slaný : 10:45 1A016 SK OMASK KOVO Kladno FC Tatran Zlonice :

11:20 1A005 SK Jarpice SK OLYMPIK Mělník "C" : 11:20 1A017 KLC Klobuky 1.DFK Slaný "B" :

11:55 1A006 1.DFK Slaný "B" SK OMASK KOVO Kladno : 11:55 1A018 PK Třebusice "B" SK Jarpice :

12:30 1A007 SK Jarpice SK OMASK KOVO Kladno : 12:30 1A019 PK Třebusice "B" 1.DFK Slaný "B" :

13:05 1A008 1.DFK Slaný "B" SK OLYMPIK Mělník "C" : 13:05 1A020 KLC Klobuky SK Jarpice :

13:40 1A009 FC Tatran Zlonice R.S.C. Čechie Slaný "B" : 13:40 1A021 AFC CELTIC Kladno "B" F.C. Brandýsek :

14:15 1A010 AC Sparta Slaný F.C. Brandýsek : 14:15 1A022 FC FOBOZ Slaný R.S.C. Čechie Slaný "B" :

14:50 1A011 FC Tatran Zlonice F.C. Brandýsek : 14:50 1A023 AFC CELTIC Kladno "B" R.S.C. Čechie Slaný "B" :

15:25 1A012 AC Sparta Slaný R.S.C. Čechie Slaný "B" : 15:25 1A024 FC FOBOZ Slaný F.C. Brandýsek :

3.kolo 7.12.2013 - sobota SH BIOS Slaný 4.kolo 4.1.2014  - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A025 R.S.C. Čechie Slaný "B" SK OLYMPIK Mělník "C" : 9:00 1A040 AFC CELTIC Kladno "B" SK OMASK KOVO Kladno :

9:35 1A026 F.C. Brandýsek SK OMASK KOVO Kladno : 9:35 1A041 FC FOBOZ Slaný SK OLYMPIK Mělník "C" :

10:10 1A027 R.S.C. Čechie Slaný "B" SK OMASK KOVO Kladno : 10:10 1A042 AFC CELTIC Kladno "B" SK OLYMPIK Mělník "C" :

10:45 1A028 F.C. Brandýsek SK OLYMPIK Mělník "C" : 10:45 1A043 FC FOBOZ Slaný SK OMASK KOVO Kladno :

11:20 1A029 R.S.C. Čechie Slaný "B" F.C. Brandýsek : 11:20 1A044 PK Třebusice "B" R.S.C. Čechie Slaný "B" :

11:55 1A030 SK Jarpice FC FOBOZ Slaný : 11:55 1A045 KLC Klobuky F.C. Brandýsek :

12:30 1A031 1.DFK Slaný "B" AFC CELTIC Kladno "B" : 12:30 1A046 PK Třebusice "B" F.C. Brandýsek :

13:05 1A032 SK Jarpice AFC CELTIC Kladno "B" : 13:05 1A047 KLC Klobuky R.S.C. Čechie Slaný "B" :

13:40 1A033 1.DFK Slaný "B" FC FOBOZ Slaný : 13:40 1A048 1.DFK Slaný "B" AC Sparta Slaný :

14:15 1A034 SK Jarpice 1.DFK Slaný "B" : 14:15 1A049 SK Jarpice FC Tatran Zlonice :

14:50 1A035 FC Tatran Zlonice PK Třebusice "B" : 14:50 1A050 SK Jarpice AC Sparta Slaný :

15:25 1A036 AC Sparta Slaný KLC Klobuky : 15:25 1A051 1.DFK Slaný "B" FC Tatran Zlonice :

16:00 1A037 FC Tatran Zlonice KLC Klobuky :

16:35 1A038 AC Sparta Slaný PK Třebusice "B" :

17:10 1A039 FC Tatran Zlonice AC Sparta Slaný :

5.kolo 18.1.2014 - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A052 FC Tatran Zlonice FC FOBOZ Slaný :

9:35 1A053 AC Sparta Slaný AFC CELTIC Kladno "B" :

10:10 1A054 FC Tatran Zlonice AFC CELTIC Kladno "B" :

10:45 1A055 AC Sparta Slaný FC FOBOZ Slaný :

11:20 1A056 FC FOBOZ Slaný AFC CELTIC Kladno "B" :

11:55 1A057 R.S.C. Čechie Slaný "B" SK Jarpice :

12:30 1A058 F.C. Brandýsek 1.DFK Slaný "B" :

13:05 1A059 R.S.C. Čechie Slaný "B" 1.DFK Slaný "B" :

13:40 1A060 F.C. Brandýsek SK Jarpice :

14:15 1A061 SK OMASK KOVO Kladno KLC Klobuky :

14:50 1A062 SK OLYMPIK Mělník "C" PK Třebusice "B" :

15:25 1A063 SK OLYMPIK Mělník "C" KLC Klobuky :

16:00 1A064 SK OMASK KOVO Kladno PK Třebusice "B" :

16:35 1A065 SK OLYMPIK Mělník "C" SK OMASK KOVO Kladno :

17:10 1A066 PK Třebusice "B" KLC Klobuky :
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6.kolo 1.2.2014 - sobota SH BIOS Slaný 7.kolo 15.2.2014  - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A067 F.C. Brandýsek R.S.C. Čechie Slaný "B" : 9:00 1A082 SK Jarpice PK Třebusice "B" :

9:35 1A068 R.S.C. Čechie Slaný "B" FC Tatran Zlonice : 9:35 1A083 1.DFK Slaný "B" KLC Klobuky :

10:10 1A069 F.C. Brandýsek AC Sparta Slaný : 10:10 1A084 SK Jarpice KLC Klobuky :

10:45 1A070 R.S.C. Čechie Slaný "B" AC Sparta Slaný : 10:45 1A085 1.DFK Slaný "B" PK Třebusice "B" :

11:20 1A071 F.C. Brandýsek FC Tatran Zlonice : 11:20 1A086 F.C. Brandýsek AFC CELTIC Kladno "B" :

11:55 1A072 FC FOBOZ Slaný PK Třebusice "B" : 11:55 1A087 R.S.C. Čechie Slaný "B" FC FOBOZ Slaný :

12:30 1A073 AFC CELTIC Kladno "B" KLC Klobuky : 12:30 1A088 F.C. Brandýsek FC FOBOZ Slaný :

13:05 1A074 FC FOBOZ Slaný KLC Klobuky : 13:05 1A089 R.S.C. Čechie Slaný "B" AFC CELTIC Kladno "B" :

13:40 1A075 AFC CELTIC Kladno "B" PK Třebusice "B" : 13:40 1A090 FC Tatran Zlonice SK OLYMPIK Mělník "C" :

14:15 1A076 AFC CELTIC Kladno "B" FC FOBOZ Slaný : 14:15 1A091 AC Sparta Slaný SK OMASK KOVO Kladno :

14:50 1A077 SK OLYMPIK Mělník "C" SK Jarpice : 14:50 1A092 FC Tatran Zlonice SK OMASK KOVO Kladno :

15:25 1A078 SK OMASK KOVO Kladno 1.DFK Slaný "B" : 15:25 1A093 AC Sparta Slaný SK OLYMPIK Mělník "C" :

16:00 1A079 SK OLYMPIK Mělník "C" 1.DFK Slaný "B" :

16:35 1A080 SK OMASK KOVO Kladno SK Jarpice :

17:10 1A081 SK OMASK KOVO Kladno SK OLYMPIK Mělník "C" :

8.kolo 1.3.2014 - sobota SH BIOS Slaný 9.kolo 15.3.2014  - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A094 AFC CELTIC Kladno "B" 1.DFK Slaný "B" : 9:00 1A109 AC Sparta Slaný 1.DFK Slaný "B" :

9:35 1A095 FC FOBOZ Slaný SK Jarpice : 9:35 1A110 FC Tatran Zlonice SK Jarpice :

10:10 1A096 FC FOBOZ Slaný 1.DFK Slaný "B" : 10:10 1A111 FC Tatran Zlonice 1.DFK Slaný "B" :

10:45 1A097 AFC CELTIC Kladno "B" SK Jarpice : 10:45 1A112 AC Sparta Slaný SK Jarpice :

11:20 1A098 1.DFK Slaný "B" SK Jarpice : 11:20 1A113 SK OMASK KOVO Kladno AFC CELTIC Kladno "B" :

11:55 1A099 SK OLYMPIK Mělník "C" R.S.C. Čechie Slaný "B" : 11:55 1A114 SK OLYMPIK Mělník "C" FC FOBOZ Slaný :

12:30 1A100 SK OMASK KOVO Kladno F.C. Brandýsek : 12:30 1A115 SK OMASK KOVO Kladno FC FOBOZ Slaný :

13:05 1A101 SK OLYMPIK Mělník "C" F.C. Brandýsek : 13:05 1A116 SK OLYMPIK Mělník "C" AFC CELTIC Kladno "B" :

13:40 1A102 SK OMASK KOVO Kladno R.S.C. Čechie Slaný "B" : 13:40 1A117 F.C. Brandýsek KLC Klobuky :

14:15 1A103 KLC Klobuky PK Třebusice "B" : 14:15 1A118 R.S.C. Čechie Slaný "B" PK Třebusice "B" :

14:50 1A104 PK Třebusice "B" FC Tatran Zlonice : 14:50 1A119 R.S.C. Čechie Slaný "B" KLC Klobuky :

15:25 1A105 KLC Klobuky AC Sparta Slaný : 15:25 1A120 F.C. Brandýsek PK Třebusice "B" :

16:00 1A106 PK Třebusice "B" AC Sparta Slaný :

16:35 1A107 KLC Klobuky FC Tatran Zlonice :

17:10 1A108 AC Sparta Slaný FC Tatran Zlonice :

10.kolo 29.3.2014 - sobota SH BIOS Slaný

výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 1A121 SK Jarpice R.S.C. Čechie Slaný "B" :

9:35 1A122 1.DFK Slaný "B" F.C. Brandýsek :

10:10 1A123 SK Jarpice F.C. Brandýsek :

10:45 1A124 1.DFK Slaný "B" R.S.C. Čechie Slaný "B" :

11:20 1A125 PK Třebusice "B" SK OLYMPIK Mělník "C" :

11:55 1A126 KLC Klobuky SK OMASK KOVO Kladno :

12:30 1A127 PK Třebusice "B" SK OMASK KOVO Kladno :

13:05 1A128 KLC Klobuky SK OLYMPIK Mělník "C" :

13:40 1A129 FC FOBOZ Slaný FC Tatran Zlonice :

14:15 1A130 AFC CELTIC Kladno "B" AC Sparta Slaný :

14:50 1A131 FC FOBOZ Slaný AC Sparta Slaný :

15:25 1A132 AFC CELTIC Kladno "B" FC Tatran Zlonice :
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1.kolo 2.11.2013 - sobota SH Stochov 2.kolo 16.11.2013 - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A001 FC Meiller Slaný FT Nové Strašecí : 9:00 2A013 FC Atraps Kladno FC Arvato Stochov :

9:35 2A002 MCE Slaný "B" JIKO Kralupy n. Vltavou : 9:35 2A014 SK OMASK KOVO Kladno "B" SK Hotel Kladno :

10:10 2A003 FC Meiller Slaný JIKO Kralupy n. Vltavou : 10:10 2A015 SK OMASK KOVO Kladno "B" FC Arvato Stochov :

10:45 2A004 MCE Slaný "B" FT Nové Strašecí : 10:45 2A016 FC Atraps Kladno SK Hotel Kladno :

11:20 2A005 1.FK Kročehlavy SK OMASK KOVO Kladno "B" : 11:20 2A017 MCE Slaný "B" F.C.B. Švermov :

11:55 2A006 F.C.B. Švermov FC Atraps Kladno : 11:55 2A018 FC Meiller Slaný 1.FK Kročehlavy :

12:30 2A007 1.FK Kročehlavy FC Atraps Kladno : 12:30 2A019 FC Meiller Slaný F.C.B. Švermov :

13:05 2A008 F.C.B. Švermov SK OMASK KOVO Kladno "B" : 13:05 2A020 MCE Slaný "B" 1.FK Kročehlavy :

13:40 2A009 SK Hotel Kladno FC FOBOZ Slaný "B" : 13:40 2A021 JIKO Kralupy n. Vltavou Rekrea Třtice :

14:15 2A010 FC Arvato Stochov Rekrea Třtice : 14:15 2A022 FT Nové Strašecí FC FOBOZ Slaný "B" :

14:50 2A011 SK Hotel Kladno Rekrea Třtice : 14:50 2A023 JIKO Kralupy n. Vltavou FC FOBOZ Slaný "B" :

15:25 2A012 FC Arvato Stochov FC FOBOZ Slaný "B" : 15:25 2A024 FT Nové Strašecí Rekrea Třtice :

3.kolo 30.11.2013 - sobota SH Stochov 4.kolo 14.12.2013  - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A025 FC FOBOZ Slaný "B" SK OMASK KOVO Kladno "B" : 9:00 2A040 JIKO Kralupy n. Vltavou FC Atraps Kladno :

9:35 2A026 Rekrea Třtice FC Atraps Kladno : 9:35 2A041 FT Nové Strašecí SK OMASK KOVO Kladno "B" :

10:10 2A027 FC FOBOZ Slaný "B" FC Atraps Kladno : 10:10 2A042 JIKO Kralupy n. Vltavou SK OMASK KOVO Kladno "B" :

10:45 2A028 Rekrea Třtice SK OMASK KOVO Kladno "B" : 10:45 2A043 FT Nové Strašecí FC Atraps Kladno :

11:20 2A029 FC FOBOZ Slaný "B" Rekrea Třtice : 11:20 2A044 FC Meiller Slaný FC FOBOZ Slaný "B" :

11:55 2A030 1.FK Kročehlavy FT Nové Strašecí : 11:55 2A045 MCE Slaný "B" Rekrea Třtice :

12:30 2A031 F.C.B. Švermov JIKO Kralupy n. Vltavou : 12:30 2A046 FC Meiller Slaný Rekrea Třtice :

13:05 2A032 1.FK Kročehlavy JIKO Kralupy n. Vltavou : 13:05 2A047 MCE Slaný "B" FC FOBOZ Slaný "B" :

13:40 2A033 F.C.B. Švermov FT Nové Strašecí : 13:40 2A048 F.C.B. Švermov FC Arvato Stochov :

14:15 2A034 1.FK Kročehlavy F.C.B. Švermov : 14:15 2A049 1.FK Kročehlavy SK Hotel Kladno :

14:50 2A035 SK Hotel Kladno FC Meiller Slaný : 14:50 2A050 1.FK Kročehlavy FC Arvato Stochov :

15:25 2A036 FC Arvato Stochov MCE Slaný "B" : 15:25 2A051 F.C.B. Švermov SK Hotel Kladno :

16:00 2A037 SK Hotel Kladno MCE Slaný "B" :

16:35 2A038 FC Arvato Stochov FC Meiller Slaný :

17:10 2A039 SK Hotel Kladno FC Arvato Stochov :

5.kolo 11.1.2014 - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A052 SK Hotel Kladno FT Nové Strašecí :

9:35 2A053 FC Arvato Stochov JIKO Kralupy n. Vltavou :

10:10 2A054 SK Hotel Kladno JIKO Kralupy n. Vltavou :

10:45 2A055 FC Arvato Stochov FT Nové Strašecí :

11:20 2A056 FT Nové Strašecí JIKO Kralupy n. Vltavou :

11:55 2A057 FC FOBOZ Slaný "B" 1.FK Kročehlavy :

12:30 2A058 Rekrea Třtice F.C.B. Švermov :

13:05 2A059 FC FOBOZ Slaný "B" F.C.B. Švermov :

13:40 2A060 Rekrea Třtice 1.FK Kročehlavy :

14:15 2A061 FC Atraps Kladno MCE Slaný "B" :

14:50 2A062 SK OMASK KOVO Kladno "B" FC Meiller Slaný :

15:25 2A063 SK OMASK KOVO Kladno "B" MCE Slaný "B" :

16:00 2A064 FC Atraps Kladno FC Meiller Slaný :

16:35 2A065 SK OMASK KOVO Kladno "B" FC Atraps Kladno :

17:10 2A066 FC Meiller Slaný MCE Slaný "B" :
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6.kolo 25.1.2014 - sobota SH Stochov 7.kolo 8.2.2014 - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A067 Rekrea Třtice FC FOBOZ Slaný "B" : 9:00 2A082 1.FK Kročehlavy FC Meiller Slaný :

9:35 2A068 FC FOBOZ Slaný "B" SK Hotel Kladno : 9:35 2A083 F.C.B. Švermov MCE Slaný "B" :

10:10 2A069 Rekrea Třtice FC Arvato Stochov : 10:10 2A084 1.FK Kročehlavy MCE Slaný "B" :

10:45 2A070 FC FOBOZ Slaný "B" FC Arvato Stochov : 10:45 2A085 F.C.B. Švermov FC Meiller Slaný :

11:20 2A071 Rekrea Třtice SK Hotel Kladno : 11:20 2A086 Rekrea Třtice JIKO Kralupy n. Vltavou :

11:55 2A072 FT Nové Strašecí FC Meiller Slaný : 11:55 2A087 FC FOBOZ Slaný "B" FT Nové Strašecí :

12:30 2A073 JIKO Kralupy n. Vltavou MCE Slaný "B" : 12:30 2A088 Rekrea Třtice FT Nové Strašecí :

13:05 2A074 FT Nové Strašecí MCE Slaný "B" : 13:05 2A089 FC FOBOZ Slaný "B" JIKO Kralupy n. Vltavou :

13:40 2A075 JIKO Kralupy n. Vltavou FC Meiller Slaný : 13:40 2A090 SK Hotel Kladno SK OMASK KOVO Kladno "B" :

14:15 2A076 JIKO Kralupy n. Vltavou FT Nové Strašecí : 14:15 2A091 FC Arvato Stochov FC Atraps Kladno :

14:50 2A077 SK OMASK KOVO Kladno "B" 1.FK Kročehlavy : 14:50 2A092 SK Hotel Kladno FC Atraps Kladno :

15:25 2A078 FC Atraps Kladno F.C.B. Švermov : 15:25 2A093 FC Arvato Stochov SK OMASK KOVO Kladno "B" :

16:00 2A079 SK OMASK KOVO Kladno "B" F.C.B. Švermov :

16:35 2A080 FC Atraps Kladno 1.FK Kročehlavy :

17:10 2A081 FC Atraps Kladno SK OMASK KOVO Kladno "B" :

8.kolo 22.2.2014 - sobota SH Stochov 9.kolo 8.3.2014 - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A094 JIKO Kralupy n. Vltavou F.C.B. Švermov : 9:00 2A109 FC Arvato Stochov F.C.B. Švermov :

9:35 2A095 FT Nové Strašecí 1.FK Kročehlavy : 9:35 2A110 SK Hotel Kladno 1.FK Kročehlavy :

10:10 2A096 FT Nové Strašecí F.C.B. Švermov : 10:10 2A111 SK Hotel Kladno F.C.B. Švermov :

10:45 2A097 JIKO Kralupy n. Vltavou 1.FK Kročehlavy : 10:45 2A112 FC Arvato Stochov 1.FK Kročehlavy :

11:20 2A098 F.C.B. Švermov 1.FK Kročehlavy : 11:20 2A113 FC Atraps Kladno JIKO Kralupy n. Vltavou :

11:55 2A099 SK OMASK KOVO Kladno "B" FC FOBOZ Slaný "B" : 11:55 2A114 SK OMASK KOVO Kladno "B" FT Nové Strašecí :

12:30 2A100 FC Atraps Kladno Rekrea Třtice : 12:30 2A115 FC Atraps Kladno FT Nové Strašecí :

13:05 2A101 SK OMASK KOVO Kladno "B" Rekrea Třtice : 13:05 2A116 SK OMASK KOVO Kladno "B" JIKO Kralupy n. Vltavou :

13:40 2A102 FC Atraps Kladno FC FOBOZ Slaný "B" : 13:40 2A117 Rekrea Třtice MCE Slaný "B" :

14:15 2A103 MCE Slaný "B" FC Meiller Slaný : 14:15 2A118 FC FOBOZ Slaný "B" FC Meiller Slaný :

14:50 2A104 FC Meiller Slaný SK Hotel Kladno : 14:50 2A119 FC FOBOZ Slaný "B" MCE Slaný "B" :

15:25 2A105 MCE Slaný "B" FC Arvato Stochov : 15:25 2A120 Rekrea Třtice FC Meiller Slaný :

16:00 2A106 FC Meiller Slaný FC Arvato Stochov :

16:35 2A107 MCE Slaný "B" SK Hotel Kladno :

17:10 2A108 FC Arvato Stochov SK Hotel Kladno :

10.kolo 22.3.2014 - sobota SH Stochov

výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 2A121 1.FK Kročehlavy FC FOBOZ Slaný "B" :

9:35 2A122 F.C.B. Švermov Rekrea Třtice :

10:10 2A123 1.FK Kročehlavy Rekrea Třtice :

10:45 2A124 F.C.B. Švermov FC FOBOZ Slaný "B" :

11:20 2A125 FC Meiller Slaný SK OMASK KOVO Kladno "B" :

11:55 2A126 MCE Slaný "B" FC Atraps Kladno :

12:30 2A127 FC Meiller Slaný FC Atraps Kladno :

13:05 2A128 MCE Slaný "B" SK OMASK KOVO Kladno "B" :

13:40 2A129 FT Nové Strašecí SK Hotel Kladno :

14:15 2A130 JIKO Kralupy n. Vltavou FC Arvato Stochov :

14:50 2A131 FT Nové Strašecí FC Arvato Stochov :

15:25 2A132 JIKO Kralupy n. Vltavou SK Hotel Kladno :
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1.kolo 3.11.2013 - ned ěle SH Stochov 2.kolo 17.11.2013 - ned ěle SH Stochov
výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 3A001 FC Velká Buková Jafra FK Slaný : 9:00 3A018 TJ Slabce Meteor Stochov

9:35 3A002 FK Union Slaný FC Krakovec : 9:35 3A019 FK Kačice Blevice 73

10:10 3A003 FC Velká Buková FC Krakovec : 10:10 3A020 TJ Slabce Blevice 73

10:45 3A004 FK Union Slaný Jafra FK Slaný : 10:45 3A021 FK Kačice Meteor Stochov

11:20 3A005 FC Stochov European Transport Slaný : 11:20 3A022 European Transport Slaný R.S.C. Čechie Slaný "C"

11:55 3A006 SK Stehelčeves Sokol Řevničov : 11:55 3A023 Sokol Řevničov FK Stochov

12:30 3A007 FC Stochov Sokol Řevničov : 12:30 3A024 European Transport Slaný FK Stochov

13:05 3A008 SK Stehelčeves European Transport Slaný : 13:05 3A025 Sokol Řevničov R.S.C. Čechie Slaný "C"

13:40 3A009 R.S.C. Čechie Slaný "C" TJ Slabce : 13:40 3A026 Jafra FK Slaný FC Stochov

14:15 3A010 FK Stochov FK Kačice : 14:15 3A027 FC Krakovec SK Stehelčeves
14:50 3A011 R.S.C. Čechie Slaný "C" FK Kačice : 14:50 3A028 Jafra FK Slaný SK Stehelčeves
15:25 3A012 FK Stochov TJ Slabce : 15:25 3A029 FC Krakovec FC Stochov
16:00 3A013 Meteor Stochov Ceresit Hvězda Kladno : 16:00 3A030 FC Hornets Buštěhrad FC Velká Buková
16:35 3A014 Blevice 73 AFK Rozdělov : 16:35 3A031 1.FC Horní Bezděkov FK Union Slaný
17:10 3A015 Meteor Stochov AFK Rozdělov : 17:10 3A032 FC Hornets Buštěhrad FK Union Slaný
17:45 3A016 Blevice 73 Ceresit Hvězda Kladno : 17:45 3A033 1.FC Horní Bezděkov FC Velká Buková
18:20 3A017 Meteor Stochov Blevice 73 : 18:20 3A034 FC Hornets Buštěhrad 1.FC Horní Bezděkov

3.kolo 1.12.2103 - ned ěle SH Stochov 4.kolo 15.12.2013 - ned ěle SH Stochov
výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 3A035 Ceresit Hvězda Kladno FK Stochov : 9:00 3A052 FC Hornets Buštěhrad Sokol Řevničov :

9:35 3A036 AFK Rozdělov R.S.C. Čechie Slaný "C" : 9:35 3A053 1.FC Horní Bezděkov European Transport Slaný :

10:10 3A037 Ceresit Hvězda Kladno R.S.C. Čechie Slaný "C" : 10:10 3A054 FC Hornets Buštěhrad European Transport Slaný :

10:45 3A038 AFK Rozdělov FK Stochov : 10:45 3A055 1.FC Horní Bezděkov Sokol Řevničov :

11:20 3A039 TJ Slabce SK Stehelčeves : 11:20 3A056 FC Velká Buková FK Kačice :

11:55 3A040 FK Kačice FC Stochov : 11:55 3A057 FK Union Slaný TJ Slabce :

12:30 3A041 TJ Slabce FC Stochov : 12:30 3A058 FC Velká Buková TJ Slabce :

13:05 3A042 FK Kačice SK Stehelčeves : 13:05 3A059 FK Union Slaný FK Kačice :

13:40 3A043 European Transport Slaný FK Union Slaný : 13:40 3A060 FC Stochov AFK Rozdělov :

14:15 3A044 Sokol Řevničov FC Velká Buková : 14:15 3A061 SK Stehelčeves Ceresit Hvězda Kladno :

14:50 3A045 European Transport Slaný FC Velká Buková : 14:50 3A062 FC Stochov Ceresit Hvězda Kladno :

15:25 3A046 Sokol Řevničov FK Union Slaný : 15:25 3A063 SK Stehelčeves AFK Rozdělov :

16:00 3A047 Jafra FK Slaný 1.FC Horní Bezděkov : 16:00 3A064 R.S.C. Čechie Slaný "C" Blevice 73 :

16:35 3A048 FC Krakovec FC Hornets Buštěhrad : 16:35 3A065 FK Stochov Meteor Stochov :

17:10 3A049 Jafra FK Slaný FC Hornets Buštěhrad : 17:10 3A066 R.S.C. Čechie Slaný "C" Meteor Stochov :

17:45 3A050 FC Krakovec 1.FC Horní Bezděkov : 17:45 3A067 FK Stochov Blevice 73 :

18:20 3A051 Jafra FK Slaný FC Krakovec : 18:20 3A068 R.S.C. Čechie Slaný "C" FK Stochov :

5.kolo 12.1.2014 - ned ěle SH Stochov 6.kolo 26.1.2014 - ned ěle SH Stochov
výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 3A069 Meteor Stochov FC Stochov : 9:00 3A086 Jafra FK Slaný TJ Slabce :

9:35 3A070 Blevice 73 FC Stochov : 9:35 3A087 FC Krakovec FK Kačice :

10:10 3A071 Meteor Stochov SK Stehelčeves : 10:10 3A088 Jafra FK Slaný FK Kačice :

10:45 3A072 Blevice 73 SK Stehelčeves : 10:45 3A089 FC Krakovec TJ Slabce :

11:20 3A073 Ceresit Hvězda Kladno FC Velká Buková : 11:20 3A090 FC Hornets Buštěhrad Ceresit Hvězda Kladno :

11:55 3A074 AFK Rozdělov FK Union Slaný : 11:55 3A091 1.FC Horní Bezděkov AFK Rozdělov :

12:30 3A075 Ceresit Hvězda Kladno FK Union Slaný : 12:30 3A092 FC Hornets Buštěhrad AFK Rozdělov :

13:05 3A076 AFK Rozdělov FC Velká Buková : 13:05 3A093 1.FC Horní Bezděkov Ceresit Hvězda Kladno :

13:40 3A077 TJ Slabce FC Hornets Buštěhrad : 13:40 3A094 FC Velká Buková Meteor Stochov :

14:15 3A078 FK Kačice 1.FC Horní Bezděkov : 14:15 3A095 FK Union Slaný Blevice 73 :

14:50 3A079 TJ Slabce 1.FC Horní Bezděkov : 14:50 3A096 FC Velká Buková Blevice 73 :

15:25 3A080 FK Kačice FC Hornets Buštěhrad : 15:25 3A097 FK Union Slaný Meteor Stochov :

16:00 3A081 European Transport Slaný FC Krakovec : 16:00 3A098 FC Stochov R.S.C. Čechie Slaný "C" :

16:35 3A082 Sokol Řevničov Jafra FK Slaný : 16:35 3A099 SK Stehelčeves FK Stochov :

17:10 3A083 European Transport Slaný Jafra FK Slaný : 17:10 3A100 FC Stochov FK Stochov :

17:45 3A084 Sokol Řevničov FC Krakovec : 17:45 3A101 SK Stehelčeves R.S.C. Čechie Slaný "C" :

18:20 3A085 European Transport Slaný Sokol Řevničov : 18:20 3A102 FC Stochov SK Stehelčeves :

Rozlosování Okresní sout ěže futsalu II.t řídy Kladno - sezóna 2013/14



7.kolo 9.2.2014 - ned ěle SH Stochov 8.kolo 23.2.2014 - ned ěle SH Stochov
výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 3A103 R.S.C. Čechie Slaný "C" FK Union Slaný : 9:00 3A120 European Transport Slaný AFK Rozdělov :

9:35 3A104 FK Stochov FC Velká Buková : 9:35 3A121 Sokol Řevničov Ceresit Hvězda Kladno :

10:10 3A105 R.S.C. Čechie Slaný "C" FC Velká Buková : 10:10 3A122 European Transport Slaný Ceresit Hvězda Kladno :

10:45 3A106 FK Stochov FK Union Slaný : 10:45 3A123 Sokol Řevničov AFK Rozdělov :

11:20 3A107 Meteor Stochov 1.FC Horní Bezděkov : 11:20 3A124 Jafra FK Slaný Blevice 73 :

11:55 3A108 Blevice 73 FC Hornets Buštěhrad : 11:55 3A125 FC Krakovec Meteor Stochov :

12:30 3A109 Meteor Stochov FC Hornets Buštěhrad : 12:30 3A126 Jafra FK Slaný Meteor Stochov :

13:05 3A110 Blevice 73 1.FC Horní Bezděkov : 13:05 3A127 FC Krakovec Blevice 73 :

13:40 3A111 Ceresit Hvězda Kladno Jafra FK Slaný : 13:40 3A128 FC Hornets Buštěhrad FK Stochov :

14:15 3A112 AFK Rozdělov FC Krakovec : 14:15 3A129 1.FC Horní Bezděkov R.S.C. Čechie Slaný "C" :

14:50 3A113 Ceresit Hvězda Kladno FC Krakovec : 14:50 3A130 FC Hornets Buštěhrad R.S.C. Čechie Slaný "C" :

15:25 3A114 AFK Rozdělov Jafra FK Slaný : 15:25 3A131 1.FC Horní Bezděkov FK Stochov :

16:00 3A115 TJ Slabce European Transport Slaný : 16:00 3A132 FC Velká Buková SK Stehelčeves :

16:35 3A116 FK Kačice Sokol Řevničov : 16:35 3A133 FK Union Slaný FC Stochov :

17:10 3A117 TJ Slabce Sokol Řevničov : 17:10 3A134 FC Velká Buková FC Stochov :

17:45 3A118 FK Kačice European Transport Slaný : 17:45 3A135 FK Union Slaný SK Stehelčeves :

18:20 3A119 TJ Slabce FK Kačice : 18:20 3A136 FC Velká Buková FK Union Slaný :

9.kolo 9.3.2014 - ned ěle SH Stochov 10.kolo 23.3.2014 - ned ěle SH Stochov
výkop č.z. domácí hosté výsledek výkop č.z. domácí hosté výsledek

9:00 3A137 FC Stochov FC Hornets Buštěhrad : 9:00 3A154 18. 17. :

9:35 3A138 SK Stehelčeves 1.FC Horní Bezděkov : 9:35 3A155 16. 15. :

10:10 3A139 FC Stochov 1.FC Horní Bezděkov : 10:10 3A156 17. 18. :

10:45 3A140 SK Stehelčeves FC Hornets Buštěhrad : 10:45 3A157 15. 16. :

11:20 3A141 R.S.C. Čechie Slaný "C" FC Krakovec : 11:20 3A158 14. 13. :

11:55 3A142 FK Stochov Jafra FK Slaný : 11:55 3A159 12. 11. :

12:30 3A143 R.S.C. Čechie Slaný "C" Jafra FK Slaný : 12:30 3A160 13. 14. :

13:05 3A144 FK Stochov FC Krakovec : 13:05 3A161 11. 12. :

13:40 3A145 Meteor Stochov Sokol Řevničov : 13:40 3A162 10. 9. :

14:15 3A146 Blevice 73 European Transport Slaný : 14:15 3A163 8. 7. :

14:50 3A147 Meteor Stochov European Transport Slaný : 14:50 3A164 9. 10. :

15:25 3A148 Blevice 73 Sokol Řevničov : 15:25 3A165 7. 8. :

16:00 3A149 Ceresit Hvězda Kladno FK Kačice : 16:00 3A166 6. 5. :

16:35 3A150 AFK Rozdělov TJ Slabce : 16:35 3A167 4. 3. :

17:10 3A151 Ceresit Hvězda Kladno TJ Slabce : 17:10 3A168 2. 1. :

17:45 3A152 AFK Rozdělov FK Kačice : 17:45 3A169 5. 6. :

18:20 3A153 Ceresit Hvězda Kladno AFK Rozdělov : 18:20 3A170 3. 4. :

18:55 3A171 1. 2. :
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